ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

Урта Курса авыл җирлеге Советы

422024, Арча муниципаль районы

Урта Курса авылы, Молодежная урамы, 13

тел. 53-4-32

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Арский муниципальный район

Совет Среднекорсинского сельского поселения

422024, Арский муниципальный район

д.Средняя Корса, ул.Молодежная, 13

тел. 53-4-32

31.05.2014г                                                                                     № 10.1

                                                             Решение

Об утверждении пороговых значений размера дохода

и стоимости имущества граждан в целях

признания их малоимущими

В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений в муниципальном жилищном фонде, в соответствии с Жилищным Кодеском РФ, Законом Республики Татарстан от 13.07.2007 N 31-ЗРТ "О реализации прав граждан на предоставление им жилых помещений государственного жилищного фонда Республики Татарстан и муниципального жилищного фонда по договорам социального найма" и Уставом муниципального образования Среднекорсинское сельское поселение, Совет Среднекорсинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решения  № 18 от 10.10.2013г.
2. Установить на 2014 год следующие пороговые значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению:
1) пороговое значение  дохода, приходящегося на каждого члена семьи:
- для одиноко проживающего гражданина – 13460 рублей;
- для семьи из двух человек – 8566 рублей;
- для семьи из трех человек и более – 7342 рублей.
2) пороговое значение  стоимости имущества, находящегося  в собственности членов семьи  или одиноко проживающего гражданина, подлежащего налогообложению:
- для одиноко проживающего гражданина – 1 044 120 рублей;
- для семьи из двух человек – 1 328 880 рублей;
- для семьи из трех человек – 1 708 560 рублей;
- для семьи из четырех человек – 2 278 600 рублей;
- для семьи из пяти человек – 2 847 600 рублей;
- для семьи из шести  человек – 3 417 120 рублей;
- для семьи из семи человек – 3 986 640 рублей.

-для семьи из восьми человек-4 556 160 рублей
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района в сети Интернет и информационных стендах в местах массового скопления граждан по адресу: д. Средняя Корса ул. Молодежная д. 13.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Среднекорсинского

сельского поселения                                                     Р.Р. Вафина